平成 30年７月 31日

各 位

会 社 名 地盤ネットホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役    山 本 強

（コード番号：6072 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員

管理本部長

   玉 城 均

（TEL. 03-6265-1834）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社役員の異動および当社連結子会社の役員の異動について

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 役員の異動

氏 名 新役職名 現役職名

野村 政博 取締役 COO 取締役 COO兼副社長

２． 異動の理由

不適切な会計処理に伴う管理監督責任の明確化のため。

３． 異動予定日

平成 30年８月１日

４． 当社連結子会社の地盤ネット総合研究所株式会社役員の異動

氏 名 新役職名 現役職名

戸成 卓二
地盤ネット総合研究所株式会社

取締役

地盤ネット総合研究所株式会社

専務取締役

異動の理由：

 不適切な会計処理に伴う管理監督責任の明確化のため。

異動予定日：

 平成 30年８月１日

以上